

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
ADAUTO COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP R MIGUEL PETRONI, 1255 - JD BANDEIRANTES 13562-190 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3412-7250		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.008.512 SÉRIE 1 FOLHA 1/1			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VEN.MER.ADQ.OU REC.T				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180425477127 26/06/2018 14:20:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.309.320.118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 09.485.302/0001-71	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROP-EMBRAPA			00.348.003/0054-22		26/06/2018	
ENDEREÇO R D WASHINGTON LUIZ, S/N - KM 234, KM 23			BAIRRO / DISTRITO FAZENDA CANCHIM		CEP 13562-000	
MUNICÍPIO SAO CARLOS			UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600	
			INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 14:21:00	

FATURA / DUPLICATA	
8512 24/07/2018 3.626,39	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 3.626,39		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.138,12	TOTAL DA NOTA 3.626,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 057857		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
002445	# POSTE DE CONCRETO 7.5MT X 90	68109100	0102	5102	PC	7	271,42	1.899,94	0,00	0,00	0	483,53	
003436	# CABO QUADRIPEX PE ALUMINIO	85444900	0500	5405	MT	260	6,40	1.664,00	0,00	0,00	0	639,81	
002739	ARRUELA E 1 1/2 P/CONDUITE	76161000	0500	5405	PC	5	0,59	2,95	0,00	0,00	0	1,08	
002737	BUCHA E 1 1/2 P/CONDUITE	76161000	0500	5405	PC	5	0,69	3,45	0,00	0,00	0	1,26	
001078	ORSA ELETRODUTO PRETO E 1 1/2 PVC	39172300	0500	5405	BR	5	11,21	56,05	0,00	0,00	0	12,44	
	CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 1,91% NOS TERMOS DE	ART 23 DA LC 123/2006											
	- NUMERO: 112/2018 - SERIE A - PROCESSO: 21192.001904/2018-50 - - DEPOSITO BANCO DO BRASIL 001 - AG: 3062-7 - C/C: 110728-3 -												

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cliente: 64-6 Pedido:002/057857 (16)34115600 NFE EMITIDA POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO FISCAL DE IPI VAL APROX TRIBUTOS R\$ 1138,12 (31,38%) FONTE IBPT PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00	RESERVADO AO FISCO

DANFE View Online www.danfeview.com.br		Gerado em 27/06/2018 às 08:28 pelo DANFE View www.danfeview.com.br	
RECEBEMOS DE ADAUTO COM DE MATERIAL ELETRICO LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 26/06/2018 VALOR TOTAL: 3.626,39 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROP-EMBRAPA - R D WASHINGTON LUIZ, FAZENDA CANCHIM, 13562-000-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.008.512 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		